בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תתע"א 1373-09-21 מדינת ישראל נ' אבו גויעד
אלון אופיר, שופט בכיר

המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד זוהר מלכה
נגד
הנאשם עדנאן אבו גויעד - נוכח ע"י ב"כ עו"ד יעקב חודורוב

### גזר - דין

### רקע כללי -

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה בניגוד לסעיף 67 בפקודת התעבורה, תשכ"א -1961.

בהתאם לעובדות כתב האישום נהג הנאשם ביום 30.8.21 רכב בכביש 25 וזאת לאחר שביום 2.5.21 נפסל על ידי בית המשפט למשך 11 חודשים מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה.

הנאשם הודה במיחוס לו והצדדים טענו בפני לעונש באופן פתוח ללא כל הסדר טיעון.

### טיעוני הצדדים בתמצית -

ג. הנני פוסל הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד. הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילת רישיון נהיגה והכל תוך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתנה היום, ד' סיוון תשפ"ד, 10 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.